33. DE POENA MUTILANTIS ALIQUEM DE COLLEGIO. 20 

Item quicunque aliquem in collegio mutilaverit, perpetuo sit exclusus 
a collegio; si vero aliquem praeter mutilationem percusserit, donec parti 
laesae et collegio satisfecerit sit exclusus, et collegiatus talem fovens? sua 
careat portione, donec sic percutiens a collegio sit repulsus. 

34. DE FUGIENDA CONTENTIONE. 25 

Item scholares publice in mensa contendentes sua careant portione in 
diem; si vero extra mensam, ea careat una vice tantum: et idem fiat, si 
cum aliquo familiari collegii contendat. 

35. DE CONVENTORIBUS. 

Item quilibet conventor tempore conventionis promittat praeposito, quod, 30 
ei in collegio contingat ipsi aliquem excessum facere, quod super ipao velit 
stare in dictamine collegii, et quod idem promissum a quolibet secum in 
bursa stante velit capere. 

1 Anfangs hatte Vogel geschrieben 1440 und er corrigierte dies in 1420; es muss 
aber wohl 1421 heissen, denn wenn 1420 d 2. Januar noch Peter Wegwy Probst war, so 
konnte doch schwerlich bereits am 21. Febr. Czach es sein. Letzterer war allerdings der 
Nachfolger des ersteren 

2 Statt der Worte si tres, quatuor steht bei Vogel nur quater. 
3 talis faciens." 
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36. DE POENA INTRANTIS COLLEGIUM ALIUNDE NISI PER PORTAM COLLEGL. 

In praepositura M. Helmoldi de Soltwedel (1423—24) conclusum, quod 
nullus intret collegium vel exeat nisi per valvam collegii vel portam eius- 
dem, sub poena exclusionis a collegio vel floreni, effectualiter pro structura 

5 collegii convertendi.! 

37. DE MERETRICIBUS NON INTRODUCENDIS IN COLLEGIUM. 

Item quod nullus ad collegium introducat vel in eo recipiat ad com- 
modum suum meretricem vel actum venereum inibi exerceat, sub poena 
perpetuae exclusionis a collegio vel duarum sexagenarum grossorum, pro 

10 structura collegii solvendarum. 

38. DE CLAUSURA COLLEGII. 

Item quilibet praepositus tenetur collegium facere claudi hyeme hora 
nona, in aestate hora decima, et post huiusmodi clausuram nullus omnino 
ad collegium intromittatur nisi de speciali consensu praepositi et superio- 

15rum aedituorum. 

39. DE CONVENTORIBUS ET PROMISSO BURSALIUM. 

Item quilibet conventor tempore conventionis bursse tenetur promit- 
tere, quod nullum ad bursam velit admittere, nisi promittat, quod, si eum 
contra statuta excedere contingat, poenam in eisdem expressam sponte et 

20 voluntarie velit solvere, et quod in alis excessibus in collegio perpetratis 
in dictamine collegii velit stare.